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PMP v Morosidad.

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2020 (C. Pacto Local
por el Empleo de Castellon de la Plana)

a) Pagos Realizados en el Periodao:

Periodo Dentro Periodoe Legal Page Fuera Periodo Lezal Pago

- . Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PA[P) [Nimero de Imparte Numero de Importe
(diaz) Pagos Total Pagoz Total
(Gastos en Bienes Comentes v Servicios 0,00 0 0,00 0 0,00
20.- Amendamientos v Canones 0,00 {0 0,00 0 0,00
21 .- Beparacionss, Mantenirmento v
Conservacion 0,00 0 (0,00 0 0,00
22 - Material, Suministros ¥ Chros 0,00 0 0,00 0 0,00
13 - Indemmizaciones por razén del servicio 0,00 ] 0,00 0 0,00
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 I 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Inshtuciones 5. £
de lucro 0,00 ] 0,00 0 0,00
Imversiones reales 0,00 0 0,00 0 0,00
(Mros Pagos realizados por operaciones
comerciales 0,00 0 0,00 0 0,00
Pagos Beahzados Pendientes de aplicara
Presupuesto 0,00 ] 0,00 0 0,00
TOTAL pagos realizadoes en el trimestre 0,00 ] 0,00 L] 0,00

L) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el

Interezes de Demora Pagados en el Periodo . Feriodo
Numero de Importe Total
Pago: Intereses
(Gastos Cormientes en Bienes v Servicios 1] 0,00
Ioversiones reales 0 0,00
(Hros Pagos realizades por operaciones comerciales ] 0,00
Pagos Eeahizados Pendientes de aplicar a Presupuesto ] 0,00
TOTAL interezes de demora pagados a 0,00
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¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificatives
Pendientes de Pago al Final del Periodo

(Gastos en Bienes Comentes v servicios
20.- Amendapmentos ¥ Canones
21.- Beparaciones, Mantemmiento v
Conservacion
22 - Matenial Sumimistros v Ciros
23 - Indemmizaciones por razon del servicio
24.- Gastos de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s.
f. de lncro
Inversiones reales
(Mros Pagos pendientes por operaciones
comerciales
Operzciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto
TOTAL operacione: pendientes de pago a
final del trimestre

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PAFP)
{diaz)
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de

Operaciones
0
0

0

Importe
Tatal

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Fuera Pertodo Legal Paze
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

a
0

0

(Documento firmado electronicamente al margen)

Importe

Total
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Cad. Validacion: 9NLWSJW94R3WTPN3HCR2P9FD4 | Verificacion: https://sede-pactolocalempleo.castello.es/

Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 2



		esPublico Gestiona - . Pacto Local por el Empleo
	2020-04-07T11:21:20+0200
	Castelló de la Plana
	JOSE MANUEL MEDALL ESTEVE - DNI 18900184A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - . Pacto Local por el Empleo
	2020-04-07T11:44:35+0200
	Castelló de la Plana
	MARIA ASUNCION POU DE LOS MOZOS - DNI 51383007H
	Lo acepto




